INFORMAZIONI
GENERALI

Macarons al fondente:

Biscotto morbido alla mandorla farcito
con crema al cioccolato fondente 64%,
sale Maldon e placchetta di cioccolato.

Tipologia di prodotto:

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

PASTICCERIA

Marisa

Guscio macaron: farina di MANDORLA (12,8%), zucchero, zucchero a velo (zucchero, amido di mais),
albume d'UOVO in polvere, acqua, colorante (acqua, colorante (tartrazina*, giallo tramonto FCF*,
ponceau 4R*, blu patentato V, nero brillante BN), alcool etilico, aroma vaniglia).

Crema al cioccolato fondente (38,6%): PANNA, cioccolato fondente 64% (fave di cacao, zucchero,
burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia) (16,2%), sciroppo di
zucchero invertito, cristalli di sale Maldon (0,2%). Cioccolato fondente 70% (fave di cacao, zucchero,
burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia) (10,2%).

*puo influire negativamente sull’attivita e I'attenzione dei bambini.

NU1\'IQILZ?gII\IALI e 100 G%Sger
Energia 17278 K 21%
414,3 Kcal
Grassi 24,1g 34%
di cui Saturi 11,59 58%
Carboidrati 41,59 16%
di cui Zuccheri 37,89 42%
Fibre 4,3g
Proteine 5,79 11%
Sale 0,49 3%
*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal

e 8400 Kj
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05122040289
€£10.000 int. vers.
MBUXCR1

Via Roma 422 - San Giorgio
delle Pertiche (PD) - Italia

Allergeni presenti:

@O0O®

FRUTTA UOVA LATTE SOIA
A GUSCIO

Puo contenere tracce di:

VO®

GLUTINE ARACHIDI FRUTTA
A GUSCIO

(+39) 0499330079
(+39) 3470356053

info@pastcceriamarisa.it
pasticceriamarisa.it



